
 
UCHWAŁA NR XXXVI/153/2013 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w budżecie gminy Brzeżno o kwotę - 363.107,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 5. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno zgodnie z załącznikiem 

nr 6 i 3. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków w budżecie gminy o kwotę - - 1. 555,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy Brzeżno - - 3.209.921,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetowych gminy Brzeżno - - 4.170.327,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżetu gminy Brzeżno wynosi: 

- po stronie dochodów - 12.895.896,99 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące - 11.196.178,99 zł, 

w tym dotacje na zadania zlecone - 1.857.699,78 zł, 

- dochody majątkowe - 1.686.367,00 zł, 

- po stronie wydatków - 13.646.694,99 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące - 9.911.690,91 zł, 

w tym wydatki na zadania zlecone - 1.857.699,78 zł, 

- wydatki majątkowe - 3.721.653,08 zł, 

- planowany deficyt - 750.798,00 zł. 

§ 7. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/147/2013 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 30 października 2013 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4494



 Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXXVI/153/2013 
 Rady Gminy Brzeżno  
 z dnia 26.11.2013 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2013 
z tytułu dotacji na realizację zadań własnych o kwotę   -       129.346,00 zł 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 66.029,00 66.029,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 38.951,00 38.951,00 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  38.951,00 

3110 Świadczenia społeczne 38.951,00 

85216 Zasiłki stałe 12.622,00 12.622,00 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 13.122, 00 

3110 Świadczenia społeczne 13.122, 00 

85219 ośrodki pomocy społecznej 4.504,00 4.504,00 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

4.504,00 

401 wynagrodzenia osobowe 4.504,00 

85295 Pozostała działalność 9.952,00 9.952,00 

2030
` 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

9.952,00 

3110 świadczenia społeczne 9.952,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 63.317,00 63.317,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53.856,00 53.856,00 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

53.856,00 

3240 stypendia dla uczniów 53.856,00 
2040 dotacje przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 9.461,00 

3260 inne formy pomocy 9.461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4494



 Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr  
 XXXVI/153/2013 
 Rady Gminy z dnia  
 26.11.2013  w Brzeżnie 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2013  z tytułu    zwiększenia 
 dotacji celowej   o  kwotę:     -                          217.560,58 zł 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 136.438,58 136.438,58 
01095 Pozostała działalność 136.438,58 136.438,58 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 136.438,58 

4210 zakup usług i materiałów 2.675,27 

4430 różne opłaty i składki 133.763,31 
852 POMOC SPOŁECZNA 81.122,00 81.122,00 

85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 74.026,00 74.026,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 74.026,00 

3110 świadczenia społeczne 
dz.13.4.1.1 -58.592,00, 
dz.13.4.1.2- 15.818,00 74.026,00 

85295 Pozostała działalność 7.096,00 7.096,00 
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 

7.096,00 

3110 świadczenia społeczne 7.096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4494



 Załącznik Nr 3 
 do uchwały 
  Rady  Gminy Brzeżno 
 z dnia 26.11.2013 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2013  z tytułu dotacji 
celowej 

 w kwocie  ………………………………………………………………………..    10.971,00 zł 

 wydatki dz roz. § określenie klasyfikacji 
budżetowej 

 dochody 
zmniejszenia 
zwiększenia 

zmniejsze- 
nia 

zwiększenia 

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

10.971,00 10.971,00 10.971,00 10.971,00 

80104 Przedszkola 
10.971,00 10.971,00 

2030 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 

10.971,00 

2820 dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.971,00 

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

10.971,00 10.971,00 

2030 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 

10.971,00 

4210 zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4494



 Załącznik nr 4 
 do Uchwały Nr  
 XXXVI/153/2013 
 Rady Gminy z dnia  
 26.11.2013  w Brzeżnie 

Zmiany w planie dotacji celowych dla gmin na dofinansowanie podręczników dla uczniów 
„Wyprawka szkolna „ w 2013 r. – zmniejszenie  o kwotę  1. 555,00 zł 

dział rozdział § określenie klasyfikacji budżetowej dochody wydatki 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.000,00 1.000,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,00 1.000,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
Państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  1.000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 1.000,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  555,00 555,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 555,00 555,00 
2040 dotacje przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 555,00 

3260 inne formy pomocy 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4494



 Załącznik nr 5 
 do Uchwały Nr  
 XXXVI/153/2013 
 Rady Gminy z dnia  
 26.11.2013  w Brzeżnie 

 Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2013 

dział rozdział § określenie klasyfikacji budżetowej dochody wydatki 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

2.850,33 

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 2.850,33 

0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

2.850,33 

851 OCHRONA ZDROWIA 2.853,33 
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 2.000,00 

2820 dotacja na zadania własne –dofinansowanie 
stowarzyszeń 

2.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  853,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4494



 Załącznik nr 6 
 do Uchwały Nr XXXVI/153/2013 
 Rady Gminy z dnia  
 26.11.2013  w Brzeżnie 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2013 r. 

801 Oświata i Wychowanie 30.818,56 79.497,43 

80101 Szkoły podstawowe 20.615,56 17.066,47 

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 731,63 

4010 wynagrodzenia osobowe 8.510,00 

4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 2.072,84 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8.084,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 6.178,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.750,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 250,00 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 4.105,56 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.203,00 2.157,51 
3020 wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0,40 
4010 wynagrodzenie osobowe 1.203,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie osobowe 637,11 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 804,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 716,00 

80110 Gimnazja 9.000,00 60.273,45 
3020 wynagrodzenia nie zaliczane do wynagrodzeń 254,78 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 45.744,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 605,67 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 11.453,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.216,00 

852 POMOC SPOLECZNA 17.700,00 
85202 domy pomocy społecznej 17.700,00 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 17.700,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,80 25.318,61 

85401 Świetlice szkolne 0,80 25.318,61 
3020 wynagrodzenia nie zaliczane do wynagrodzeń 0,80 
4010 wynagrodzenia osobowe 20.305,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenia osobowe 398,61 
4110 składki na  ubezpieczenie społeczne 4.022,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 

4260 zakup energii elektrycznej, gazu 20.000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

36.296,68 

90095 Pozostała działalność 36.296,68 
4300 zakup usług pozostałych 36.296,68 

Ogółem 104.816,04 104.816,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4494



 Załącznik nr 7 
 do Uchwały Nr  
 XXXVI/153/2013 
 Rady Gminy z dnia  
 26.11.2013  w Brzeżnie 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY  BRZEŻNO NA ROK 2013 R. 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.209.921,00 
01041 Program Rozwoju Obszarów wiejskich 2007-

2013 
3.209.921,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin 

3.209,921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4494



 Załącznik nr 8 
  do Uchwały Nr      
  XXXVI/153/2013 
  Rady Gminy z dnia  
  26.11.2013  w Brzeżnie 

Zmniejszenie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2013 

dział rozdział § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKI 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  4.170.327,92 
01041 Program Rozwoju Obszarów wiejskich 2007-2013 4.170.327,92 

6057 wydatki na zadani inwestycyjne 4.170.327,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4494


		2013-12-16T12:42:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




